


Холодные закуски

Ассорти из свежих овощей с зеленью
и пикантным соусом
(Огурцы, сельдерей, черри, помидор, зелень, зеленый лук,
соус “Цезарь с тунцом”)

Ассорти сала с хреном 
(копченое, соленое, масленец)

Закуска к вину
(Сыры: пармезан, дор-блю, камамбер, виноград, грецкий
орех, маслины,  мёд)

Мясное ассорти
(Ростбиф, буженина, варено-копченная колбаса, язык
отварной, горчица зернистая, зелень)

Рулетики из кабачков с сырной начинкой
Рулетики из лосося со сливочным сыром
Рулетики из языка с сырной начинкой
Рыбная тарелка
(Лосось, ленок, сельдь, лимон)

Сибирские соленья
(капуста маринованная, помидор черри, огурцы битые, 
маринованные опята, красный лук, огурцы маринованные,
папоротник)

Фруктовое ассорти (сезонное)

310г

500г

350г

250г

200г

250г

200г

250г

290г

590Р

900Р

650Р

1300Р

990Р
470Р

1100Р

1200Р

830Р

Горячие закуски

Мини-шашлык из кальмара 
Креветки в панировке в соусе “сладкий
чили”
Куриное филе в беконе с соусом блю-чиз
Ассорти колбас с цукини
подается с соусами “барбекю” и “шашлычный”

Сырные шарики
подается с брусничным соусом

400г
200г

200г
900г/300г/200г

900Р
750Р

680Р
3600Р

200г 750Р

250г 450Р



Салат с морепродуктами и апельсинами
(огурцы, лист салата, кальмар, креветка тигровая, дольки
апельсина, соевый соус, масло растительное)

Салат “Гнездо Глухаря”
(запечённое куриное филе, огурцы свежие, огурцы
маринованные, куриное яйцо, перепелиное яйцо, картофель
пай, зелень, майонез)

Салат “Винегрет” с квашеной капустой
(запеченная свекла, картофель отварной, лук, капуста
квашеная, горошек, морковь отварная)

Салат “Мимоза” с байкальской рыбой
(омуль, картофель отварной, морковь отварная, куриное яйцо,
лук, майонез)

Салат овощной с жареным сыром
(огурцы, сельдерей, черри, авокадо, редис, адыгейский сыр,
масло растительное, соус “Песто”)

Салат “Оливье” с языком 
на луковом майонезе
(Морковь отварная, картофель отварной, горошек, язык
говяжий, огурцы, масло укропное, куриное яйцо, лук, луковый
майонез)

Салат с ростбифом, томатами 
и сыром пармезан 
(ростбиф, черри, листья салата, сыр пармезан, медово-
горчичная заправка)

Салат “Сельдь под шубой”
(сельдь, свекла, картофель отварной, морковь отварная, лук,
куриное яйцо, зелень, майонез)

Салат “Сибирский” 
(Папоротник, опята маринованные, листья салата, оленина,
ореховый соус)

Салат “Цезарь” с креветкой
(листья салата, тигровая креветка, черри, сухари, сыр
пармезан, соус “Цезарь”)

Салат “Цезарь” с курицей
(листья салата, запеченное куриное филе, черри, сухари, сыр
пармезан, соус “Цезарь”)

Салат “Цезарь” с форелью
(листья салата, форель малосольная, черри, сухари, сыр
пармезан, соус “Цезарь”)

Салаты

165г

250г

180г

170г

175г

245г

160г

200г

200г

160г

170г

170г

650Р

490Р

270Р

480Р

410Р

490Р

650Р

430Р

590Р

570Р

470Р

550Р



Горячие блюда

Ассорти куриное 
(шашлыки куриные, ножки куриные, куриные крылья,  
куриные медальоны)
подается с отварным картофелем и соусами “Цезарь” и
“шашлычный”

Запечённая форель в травах
подается с соусом “цезарь”

Ленок на гриле
подается сливочно-перечным соусом

Ассорти шашлыков 
(говядина, курица, свинина, баранина)
подается с цукини, болгарским перцем, приготовленными на
гриле, красным маринованным луком  и соусами
“шашлычный” и “барбекю”

Запеченная буженина
подается с грибным соусом 

Ростбиф из телятины
подается с брусничным соусом

Мясное ассорти 
(рваная свинина, свиной шашлык, буженина, шашлык из
говядины, медальоны из говядины)
подается с отварным картофелем и соусами “томатный” и
“барбекю”

Стейк из утки с яблоками
подается с брусничным соусом

900г/200г/200г

900г/200г

900г/200г/200г

1300г/240г/200г

250г/100г/50г

2600Р

7500Р

2900Р

3000Р

800Р

Гарниры

Овощи запеченные с травами 
Картофель отварной с маслом
Картофель айдахо
Картофель фри 

Хлебная корзина 
Морс
Сок в ассортименте 

100г
100г
100г
100г

1000мл

250Р
230Р
230Р
230Р

220Р
400Р

1000мл 500Р

900г/200г 3200Р

900г/200г 4500Р

200г

900г/200г 3600р


